ITEM DESCRIÇÃO COMPLETA LOCAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS Postos Valor por posto Valor Mensal V   

2 ATIVIDADES DE  RECEPÇÃO  40h semanais Curitiba  PFN/PR 1 3 185,65 3 185,65 9

TOTAL MENSAL 1  3.185,65 9

VALOR TOTAL DO CONTRATO   41.393,78 1

2. CLÁUSULA SEGUNDA  DO PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 41.393,78 (quarenta e um mil trezentos e noventa e três reais e setenta e oito centavos), perfazendo o valor total de R$
1.241.813,33 (um milhão, duzentos e quarenta e um mil oitocentos e treze reais e trinta e três centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA - RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONTRATUAIS

3 1 Ficam ratificadas e inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato

4. CLÁUSULA QUARTA - DA VALIDADE E EFICÁCIA

4.1. Este Termo Aditivo só terá validade e eficácia na data da assinatura deste, depois de aprovado pela Sra.